



Утверждаю
Директор Темирбаева Г. Б.

"Актобе облысының денсаулық сақтау басқармасы" мемлекеттік мекемесінің шаруашылық жүргізу құқығындағы "Облыстық перинаталдық орталығы" мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны

Государственное коммунальное предприятие "Областной перинатальный центр" на праве хозяйственного ведения государственного учреждения "Управление здравоохранения Актыубинской области"

ПРОТОКОЛ № 18
г. Актобе, квартал Промзона 471В

11.00 ч

01.02.2024 г.

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

1. ГКП «Областной перинатальный центр» на ПХВ, г. Актобе, квартал Промзона 471 В, На основании Приказа Министра Здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года №110 «Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее *Правила*) провел закупки способом запроса ценовых предложений на приобретение ЛС и МИ: закуп МИ – 42 лота
2. Проведена процедура вскрытия конвертов: 01.02.2024 г в 11.00 ч
3. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: отсутствуют.

4. Ценовые предложения представлены следующими потенциальными поставщиками

№	Наименование потенциально поставщика	Адрес потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения
1	ИП «Сидакова Г. А.»	г. Актобе, с. Ясное, участок 82	30.01.2024 г., 14.57 ч.
2	ИП «Смагулов О. Н.»	Актыубинская область, Каргалинский район, с. Бадамша, ул. Казахстанская, 24	30.01.2024 г., 16.27 ч.
3	ТОО «Элан-West»	г. Актобе, ул. Шернияз, 57/24	30.01.2024 г., 16.51 ч.
4	ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	г. Уральск, 4 мкрн., 10 А	31.01.2024 г., 15.18 ч.

Сравнительная таблица цен (Приложение 1) прилагается.

1. В результате участия в закупке одного потенциально поставщика, признать победителем закупки по лотам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7 - ТОО «Элан-West» на сумму **4 738 500** (четыре миллиона семьсот тридцать восемь тысяч пятьсот) **тенге 00 тиын.**
2. Закуп по лотам №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14 признать несостоявшимися, по причине отсутствия ценовых предложений.
3. По результатам сопоставления ценовых предложений определить победителя закупки:
по лотам №15, №16, №22, №23, №24, №30, №31, №32, №33, №34, №35, №36, №37, №38, №39 - ИП «Сидакова Г. А.» на сумму **7 847 804** (семь миллионов восемьсот сорок семь тысяч восемьсот четыре) **тенге 00 тиын;**
по лотам №17, №26, №27, №40, №41, №42 - ИП «Бермагамбетов М. Ж.» на сумму **12 065 808** (двенадцать миллионов шестьдесят пять тысяч восемьсот восемь) **тенге 00 тиын;**
по лотам №18, №19, №20, №21, №25, №28, №29 - ИП «Смагулов О. Н.» на сумму **12 776 700** (двенадцать миллионов семьсот семьдесят шесть тысяч семьсот) **тенге 00 тиын.**

Победитель представляет заказчику или организатору закупки в течение 10 (десяти) календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие условиям, предусмотренных настоящими Правилами.

При соответствии условиям заключить договора с Победителями.

Заместитель директора _____ Альдешов А.Ж.

Сравнительная таблица цен к протоколу №18 от 01.02.2024 г.

Приложение 1

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма выделенная на закуп, тенге	Наименование потенциально го поставщика	Ценовое предложение поставщика	
							Цена, тг	Сумма, тг
1	Игла для цитологической тонкоигльной биопсии CH18/150 ммLuerLock	штука	100	12 180,00	1 218 000,00	ТОО «Элан-West»	12 150,00	1 215 000,00
2	Игла для цитологической тонкоигльной биопсии CH20/150 ммLuerLock	штука	80	12 180,00	974 400,00	ТОО «Элан-West»	12 150,00	972 000,00
3	Игла для цитологической тонкоигльной биопсии CH20/160 ммLuerLock	штука	10	12 180,00	121 800,00	ТОО «Элан-West»	12 150,00	121 500,00
4	Игла для цитологической тонкоигльной биопсии CH21/120 ммLuerLock	штука	10	12 180,00	121 800,00	ТОО «Элан-West»	12 150,00	121 500,00
5	Игла для цитологической тонкоигльной биопсии CH21/150 ммLuerLock	штука	60	12 180,00	730 800,00	ТОО «Элан-West»	12 150,00	729 000,00
6	Игла для цитологической тонкоигльной биопсии CH22/120 ммLuerLock	штука	10	12 180,00	121 800,00	ТОО «Элан-West»	12 150,00	121 500,00
7	Игла для цитологической тонкоигльной биопсии CH22/160 ммLuerLock	штука	120	12 180,00	1 461 600,00	ТОО «Элан-West»	12 150,00	1 458 000,00
15	Катетер Фолея, размер 20. Стерильный, одноразовый	штука	2 240	900,00	2 016 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	888,00	1 989 120,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	891,00	1 995 840,00
						ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	890,00	1 993 600,00
16	Кружка Эсмарха 1750 мл одноразовая	штука	200	1 500,00	300 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	1 410,00	282 000,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	1 450,00	290 000,00
						ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	1 490,00	298 000,00
17	Мочеприемник 2000 мл	штука	2976	650,00	1 934 400,00	ИП «Сидакова Г. А.»	650,00	1 934 400,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	650,00	1 934 400,00
						ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	633,00	1 883 808,00
18	Катетер периферический 14G, одноразовый, стерильный	штука	770	380,00	292 600,00	ИП «Сидакова Г. А.»	379,00	291 830,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	370,00	284 900,00
						ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	375,00	288 750,00
19	Катетер периферический 16G, одноразовый, стерильный	штука	4 400	380,00	1 672 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	379,00	1 667 600,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	370,00	1 628 000,00
						ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	375,00	1 650 000,00

20	Катетер периферический 18G, одноразовый, стерильный	штука	5 500	380,00	2 090 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	379,00	2 084 500,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	370,00	2 035 000,00
						ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	375,00	2 062 500,00
21	Катетер периферический 24G, одноразовый, стерильный	штука	4 100	380,00	1 558 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	379,00	1 553 900,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	370,00	1 517 000,00
						ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	375,00	1 537 500,00
22	Презервативы не ароматизированные	штука	7 000	75,00	525 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	73,00	511 000,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	74,00	518 000,00
						ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	75,00	525 000,00
23	Бахилы одноразовые, полиэтиленовые.	пара	42 800	23,00	984 400,00	ИП «Сидакова Г. А.»	22,00	941 600,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	20,00	856 000,00
						ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	23,00	984 400,00
24	Устройство для вливания в малые вены с иглой бабочкой 25 G 0.5x19 мм	штука	1 600	155,00	248 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	149,00	238 400,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	152,00	243 200,00
						ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	155,00	248 000,00
25	Фильтр дыхательный антибактериальный противовирусный	штука	2 700	2 600,00	7 020 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	2 545,00	6 871 500,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	2 544,00	6 868 800,00
						ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	2 510,00	6 777 000,00
26	Жгут венозный с фиксатором	штука	64	3 100,00	198 400,00	ИП «Сидакова Г. А.»	3 050,00	195 200,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	3 044,00	194 816,00
						ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	3 000,00	192 000,00
27	Линии проводящие инфузионные, длиной 150 см	штука	5 000	610,00	3 050 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	603,00	3 015 000,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	605,00	3 025 000,00
						ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	600,00	3 000 000,00
28	Бинт марлевый медицинский не стерильный 7м*14см	штука	1 300	330,00	429 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	314,00	408 200,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	310,00	403 000,00
						ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	315,00	409 500,00
29	Бинт марлевый медицинский стерильный 5м*10см	штука	200	210	42 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	207,00	41 400,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	200,00	40 000,00
						ИП «Бермагамбетов М. Ж.»	205,00	41 000,00
30	Вата нестерильная 100 гр	штука	2 000	600,00	1 200 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	589,00	1 178 000,00

						ИП «Смагулов О. Н.»	599,00	1 198 000,00
						ИП «Бермагамбето в М. Ж.»	595,00	1 190 000,00
31	Катетер Фолея, размер 16. Стерильный, одноразовый	штука	1 030	900,00	927 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	880,00	906 400,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	889,00	915 670,00
						ИП «Бермагамбето в М. Ж.»	885,00	911 550,00
32	Катетер Фолея, размер 18. Стерильный, одноразовый	штука	500	900,00	450 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	880,00	440 000,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	889,00	444 500,00
						ИП «Бермагамбето в М. Ж.»	885,00	442 500,00
33	Трубка эндотрахеальная 7 мм с манжетой, одноразовый, стерильный	штука	300	910,00	273 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	899,00	269 700,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	905,00	271 500,00
						ИП «Бермагамбето в М. Ж.»	905,00	271 500,00
34	Трубка эндотрахеальная 6,5 мм с манжетой, одноразовый, стерильный	штука	180	910,00	163 800,00	ИП «Сидакова Г. А.»	899,00	161 820,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	905,00	162 900,00
						ИП «Бермагамбето в М. Ж.»	905,00	162 900,00
35	Трубка эндотрахеальная без манжеты №2	штука	50	800,00	40 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	748,00	37 400,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	755,00	37 750,00
						ИП «Бермагамбето в М. Ж.»	750,00	37 500,00
36	Трубка эндотрахеальная без манжеты №2,5	штука	135	800,00	108 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	748,00	100 980,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	755,00	101 925,00
						ИП «Бермагамбето в М. Ж.»	750,00	101 250,00
37	Трубка эндотрахеальная без манжеты №3	штука	615	800,00	492 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	748,00	460 020,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	755,00	464 325,00
						ИП «Бермагамбето в М. Ж.»	750,00	461 250,00
38	Трубка эндотрахеальная без манжеты №3,5	штука	243	800,00	194 400,00	ИП «Сидакова Г. А.»	748,00	181 764,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	755,00	183 465,00
						ИП «Бермагамбето в М. Ж.»	750,00	182 250,00
39	Трубка эндотрахеальная без манжеты №4	штука	200	800,00	160 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	748,00	149 600,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	755,00	151 000,00
						ИП «Бермагамбето в М. Ж.»	750,00	150 000,00
40	Дыхательный контур одноразовый с влагосборником	штука	250	8 000,00	2 000 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	7 995,00	1 998 750,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	8 000,00	2 000 000,00

						ИП «Бермагамбето в М. Ж.»	7 990,00	1 997 500,00
41	Дыхательный контур одноразовый без влагосборника	штука	250	4 100,00	1 025 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	4 055,00	1 013 750,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	4 100,00	1 025 000,00
						ИП «Бермагамбето в М. Ж.»	4 010,00	1 002 500,00
42	Маска кислородная для взрослых с соединительной трубкой (для взрослых)	штука	2 000	2 000,00	4 000 000,00	ИП «Сидакова Г. А.»	1 998,00	3 996 000,00
						ИП «Смагулов О. Н.»	2 000,00	4 000 000,00
						ИП «Бермагамбето в М. Ж.»	1 995,00	3 990 000,00